
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 24 del 10/02/2005
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 febbraio 2005, n. 102.
 Decreto di indizione comizi.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto l'art. 12 della Costituzione che attribuisce alle Regioni la competenza a disciplinare il sistema
elettorale regionale;
 
Vista la legge regionale 28 gennaio 2005, n. 2 recante "Norme per l'elezione del Consiglio Regionale e
del Presidente della Giunta Regionael";
 
Viste le leggi 17 febbraio 1968, n. 108 e 23 febbraio 1995, n. 43;
 
Visti gli artt. 2, 3, 4 e 5 della legge regionale 28 gennaio 2005, n. 2;
 
Ritenuto di dover indire, ex art. 5, della citata legge regionale, le consultazioni per l'elezione diretta del
Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale della Regione per compiuto quinquennio di carica
dalla data delle precedenti elezioni;
 
DECRETA
 
nella Regione Puglia sono indette le consultazioni per l'elezione diretta del Presidente della Giunta e del
Consiglio Regionale per compiuto quinquennio di carica dalla data delle precedenti elezioni;
I comizi sono convocati per domenica 3 e lunedi 4 aprile 2005.
Le operazioni di voto si svolgeranno nella giornata della domenica dalle ore 8,00 alle ore 22,00 e nella
giornata di lunedì dalle ore 7,00 alle ore 15,00.
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione PUglia e sarà
comunicato ai Sindaci e Commissari Straordinari dei Comuni della Regione per darne notizia agli
elettori, ex art. 3, comma 6, della legge 17 febbraio 1968, n, 108.
 
Bari, lì 8 febbraio 2005
 
Fitto
 
_________________________

1


